



**МИНИСТЕРСТВО
ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

21 июня 2024 г.

№ 24-н

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Омской области
от 10 июня 2024 года № 33-п

В соответствии с Требованиями к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Омской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденными постановлением Правительства Омской области от 25 ноября 2015 года № 326-п:

В приложение «Нормативные затраты на обеспечение функций Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Омской области» к приказу Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Омской области от 10 июня 2024 года № 33-п внести следующие изменения:

1. В разделе I. «Затраты на информационно-коммуникационные технологии» в строке 2 таблицы 5.1 слова «Не более 10 000,00» заменить словами «Не более 15 453,33».

2. В разделе III. «Прочие затраты (в том числе затраты на закупку товаров, работ и услуг в целях оказания государственных (муниципальных) услуг (выполнения работ) и реализации государственных (муниципальных) функций)»:

1) в строке 16 таблицы 12.1 слова «Не более 10 000,00» заменить словами «Не более 12 300,00»;

2) таблицу 12.1 дополнить строками следующего содержания:

«	26	Эксперт	Перегородка деревянная	Не более 3	Не более 5 400,00	10 лет
---	----	---------	---------------------------	------------	----------------------	--------

27	Эксперт	Дверца к деревянной перегородке	Не более 1	Не более 1 800,00	5 лет	».
----	---------	---------------------------------------	------------	----------------------	-------	----

3) в строке 1 таблицы 13.5.5 слова «Не более 10 565,00» заменить словами «Не более 18 640,00»;

4) в строке 20 таблицы 13.5.5 слова «Не более 3 510,00» заменить словами «Не более 4 360,00».

Министр



В.Ю. Шнипко